

Factură

Seria: SLG nr: 433003001051



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: R011805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com: J08/484/2001
C.I.F. RO11805367
Numar EORI RO11805367
Calea Bucuresti, nr. 231
500299 - Brasov
Jud. Brasov

Data: 03.01.2023 Nr. client: 705249934 MP: 0 Nr. casier: 5075 Casa: K16 Tura: 010 Nr. factură: 433003001051 Pagina: 09:06 1

| Nr. crt | Cod articol | Denumire articol | MA | UV | Cantitate | Pret unitar | Pret colet | Valoare fara TVA | TVA % | TVA Val. | Valoare cu TVA |
|---------|---------------|-------------------------------|----|----|-----------|-------------|------------|------------------|-------|----------|----------------|
| 1 | 45023918 | PORTOCALE GR KG CI | KG | 1 | 7,000 | 4,35 | 4,35 | 30,46 | 9 | 2,74 | 33,20 |
| | | CF R (CE) 1799/2001 | | | | | | | | | |
| 2 | 59142943 | MERE ROYAL GALA RO KG CI | KG | 1 | 31,300 | 3,39 | 3,39 | 106,17 | 9 | 9,56 | 115,73 |
| 3 | 2073369373007 | CARTOFI ALBI RO.10KG BUC C.I | BU | 1 | 8 | 23,52 | 23,52 | 188,18 | 9 | 16,94 | 205,12 |
| 4 | 78313913 | PAZ NL KG CI | KG | 1 | 4,120 | 6,09 | 6,09 | 25,09 | 9 | 2,26 | 27,35 |
| 5 | 46138442 | USTUROI RO KG CI | KG | 1 | 0,580 | 12,16 | 12,16 | 7,05 | 9 | 0,64 | 7,69 |
| 6 | 54344783 | TELINA RO KG C.I | KG | 1 | 3,800 | 5,05 | 5,05 | 19,17 | 9 | 1,73 | 20,90 |
| 7 | 53191615 | VARZA ALBA RO KG CI | KG | 1 | 14,180 | 1,74 | 1,74 | 24,66 | 9 | 2,22 | 26,88 |
| 8 | 28059749 | CEAPA GALBENA RS KG CI | KG | 1 | 11,100 | 3,21 | 3,21 | 35,64 | 9 | 3,21 | 38,85 |
| 9 | 45795705 | *MORCOVI RO KG CI | KG | 1 | 9,880 | 2,10 | 2,10 | 20,75 | 9 | 1,87 | 22,62 |
| 10 | 2055820203009 | PATRUNJEL LG TR CI | LG | 1 | 10 | 1,09 | 1,09 | 10,93 | 9 | 0,98 | 11,91 |
| 11 | 2055862916004 | MARAR LG TR CI | LG | 1 | 10 | 1,09 | 1,09 | 10,93 | 9 | 0,98 | 11,91 |
| 12 | 31202492 | BANANE CI KG C.I VRAC | KG | 1 | 5,560 | 6,79 | 6,79 | 37,77 | 9 | 3,40 | 41,17 |
| | | CF R(CE) 2257/1994 BOUBA/KINI | | | | | | | | | |

Numar pozitii articol : 12
Numar unitati de vanzare : 37

Valoare totala incl.TVA: 563,31 LEI

Net TVA Brut

Numerar: 0,00 LEI

Nenumerar: 563,31 LEI

Marfa 9% 516,80 46,51 563,31

Din care cump.pe credit: 563,31 LEI

Total partial (numerar+nenumerar) 563,31 LEI

Total 516,80 46,51 563,31

Rest de primit: 0,00 LEI

Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa mentionata in aceasta factura, cu termen de scadenta conform contractului.

Depasirea termenului de plata poate genera penalitati contractuale sau legale.

La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

11 IAN. 2023

Nr. Intrare: 124

Nr. Reducere comp./marketing : 28,41

Total reduceri : 28,41

Spirtoase Cafea Tutun Conserve Alim.baza Dulciuri Delicatese Detergenti Carne+peste Fructe+leg. NonFood

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,80 0,00

Va reamintim ca Selgros prelucreaza datele personale potrivit Politicii de prelucrare si de confidentialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteti consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.

Aceasta factura contine 1 pagini *****